Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация  Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2023 г.                                                                                                   № 82
с. Новый Егорлык
 Об утверждении состава комиссии

 по соблюдению требований к служебному

 поведению муниципальных служащих,

 проходящих  муниципальную службу

 в Администрации Новоегорлыкского

 сельского поселения, и урегулированию

 конфликта интересов в новой редакции
 В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 №25ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 08.03.2015 № 120; от 19.09.2017 № 431 «О внесении  изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля  за соблюдением законодательства о противодействии коррупции».
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В связи с изменением штатного расписания на 2023, утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в  администрации Новоегорлыкского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановления № 38 от 26.04.2019года «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов в новой редакции».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте.
4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоегорлыкского  сельского поселения                                 Е.О. Сенив
Постановление вносит

Ведущий специалист

По организационной, правовой

 и кадровой работе
О.П.Мишакина

                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                                           к постановлению

                                                                                                          Администрации

                                                                                                          Новоегорлыкского
                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                          № 82 от 16.11.2023

                                                                 СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Кагальницкий

Виталий Вячеславович
	-
	Ведущий специалист по ЧС и первичным мерам пожарной безопасности, председатель комиссии

	Скосарь

 Наталья Владимировна
	-
	Ведущий специалист по земельным делам и сельскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Мишакина

Ольга Петровна
	-
	Ведущий специалист по организационной, правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

                                                    Члены комиссии:

	Криворота
 Олег Николаевич
	-
	Ведущий специалист (экономист) сектора экономики и финансов

	Егоров
 Анатолий Николаевич
	-
	Депутат Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения( по согласованию)

	Радченко

Светлана Викторовна
	-
	Руководитель кружка МБУК «СДК Новоегорлыкского сельского поселения»( по согласованию)